ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 60/UBND
	Sơn Tinh, ngày 19 tháng 5 năm 2025

	V/v đề xuất nhu cầu vốn và phương án phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện năm 2025 từ nguồn vốn Trung ương và vốn đối ứng ngân sách tỉnh

                       Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Sơn Tây.

Căn cứ Công văn số 141/NN&MT ngày 16/5/2025 của Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Sơn Tây về việc đề xuất vốn và phương án phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện năm 2025 nguồn vốn Trung ương và vốn đối ứng ngân sách tỉnh;
Qua kiểm tra nội dung phân bổ chi tiết vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025 tại Phụ lục số 02 kèm theo Công văn số 141/NN&MT ngày 16/5/2025 của Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Sơn Tây. UBND xã Sơn Tinhthống nhất đề xuất phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025 theo đề xuất của Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện tại phụ lục số 02 theo Công văn số 141/NN&MT ngày 16/5/2025.
Ủy ban nhân dân xã Sơn Tinh kính đề nghị Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Sơn Tây xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- TT. Đảng ủy xã; HĐND xã;
- Chủ tịch, Các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Trần Quý